

Türkiye'nin en çok teklif veren şirketi olmamızı sağlayan **7.500** acentemize çok teşekkür ederiz. Siz hala Hepiyi'nin tekliflerini görmediniz mi?

Hepiyi'ni OI

hepiyi

RS Otomotiv Grubu

RS Servis RS Oto Ekspertiz RS Boyasız Onarım RS Assurance RS Mobility

TUR ASSIST MET teknik otoKonfor CARSHINE SigortaAcentesi

GARANTİLİ OTO SERVİSİ

A.L.C
AUTO LIFE CENTER
Service Organization

0850 88 88 252

Kaza yapmazsan kaskoya neden "Tam" para ödeyesin?

KAZA YAPMAYANA KAZANDIRAN KASKO

AcnTURK SİGORTA

acntrk.com.tr

EKONOMİK, PRATİK, TAM SENLİK

YOLCULUK BAŞLADI!

QCAR
MOBİLİTE

ÖZGÜR BÜLENT KOÇ DASK KOORDİNATÖRLÜĞÜ'NE ATANDI

Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK) Koordinatörlüğü'ne Türk Reasürans Genel Müdür Yardımcısı Özgür Bülent Koç atandı. DASK'tan yapılan açıklamada, Özgür Bülent Koç'un yeni göreviyle birlikte, DASK'ın stratejik hedeflerini ileriye taşımayı hedeflediği dile getirildi.

Sayfa 4

Allianz Türkiye'ye yapay zeka dalında ödül

ALLIANZ Türkiye, yapay zekâ ve veri analizi teknolojilerinden faydalanarak hayat ve emeklilik alanındaki projesiyle iki prestijli zirveden ödül kazandı. Yapay zeka ve makine öğrenimi algoritmalarıyla bireysel emeklilik müşterilerinin birikimleri, hayat ürünü ve teminat ihtiyaçlarına dair derin analizler yaparak öngörüler geliştiren ve bu verilerle müşterilerine geleceğe yönelik planlamalar sunan "Yapay Zeka Tabanlı Hayat ve Emekliliğe Hazırlık" projesi, büyük bir başarıya imza attı.

Sayfa 4

Türkiye'nin en çok tercih edilen trafik sigortacısından **Yepyeni Kasko!**

Şimdi yeni avantajlarla yepyeni Quick Kasko

%40
%40'a varan fiyat avantajı

*TSB 2023 yılı verilerine göre.

QUICK SİGORTA

GAZETE SİGORTA TÜRKİYE'NİN İLK GÜNLÜK SİGORTA GAZETESİ

HAYATIMIZ SİGORTALI YAYINIDIR YIL 5 / SAYI 1244 3 ARALIK 2024 SALI

SİGORTA MEDYA

WhatsApp Kanal'da Bizi Takip Edin



AcnTURK SİGORTA

SQUASH TAKIMLAR SÜPER LİGİ

SİGORTA MEDYA **ÖZEL HABER**

AcnTURK Sigorta'nın ana sponsorluğunda Antalya'da düzenlenen Squash Takımlar Süper Ligi, gençlere ve spora verilen önemi bir kez daha gözler önüne serdi. AcnTURK Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Murat Büyükçelebi, "Gençleri geleceğin sigortası olarak görüyoruz" dedi.



AcnTURK Sigorta'nın ana sponsoru olduğu Squash Takımlar Süper Ligi'nin Antalya ayağındaki müsabakalar 30 Kasım Cumartesi günü düzenlendi. Etkinlikte konuşan AcnTURK Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Murat Büyükçelebi, gençlere ve spora yatırım yapmak istediklerini belirterek, "Gençleri geleceğin sigortası olarak gördüğümüz için onlara olabildiğince hem sanat hem de spor tarafında destek olmaya çalışıyoruz. Bu kapsamda squasha da desteğimiz devam edecek. Çocuklar da çok mutlular, çok heyecanlılar. Bugüne kadar bu anlamda sahip çıkmamışlar. Bu önemli bir spor dalı aslında ama Türkiye'de çok da tanınan bir spor değil" diye konuştu.

Sayfa 3

'2024 yılındaki kampanyalar acentelerle bağımızı güçlendirdi'

✓ Türk Nippon Sigorta Genel Müdürü Dr. E. Baturalp Pamukçu; "Acentelerimize özel olarak hazırlanan kampanyalar, şirketimiz ve acentelerimiz arasındaki bağı daha da güçlendiriyor" dedi.

Sayfa 2

Birlikte daha güçlüyüz

✓ HDI Sigorta, global üst yönetim ekibiyle bir araya geldi. Toplantıda, Talanx ve HDI International'ın bugüne kadar elde ettiği başarılar ve gelecekteki hedefleri ele alındı.

Sayfa 5

Ormanın Gözleri'ne değer katan proje ödülü

✓ Anadolu Sigorta, orman yangınlarını azaltmayı hedeflediği Ormanın Gözleri projesi ile Toplumsal Fayda Ödülleri'nde "Değer Katan Projeler – Çevre" kategorisinde ödüle layık görüldü.

Sayfa 6

Sigorta sektörü ayakta kalmak için yapay zekaya yatırım yapmalı!

✓ Economist Impact ve SAS'ın gerçekleştirdiği araştırma, sigorta sektörünün 2040 yılına kadar karşılaşabileceği dört farklı geleceği ortaya koyuyor.

Insurance 2040. Get Ready. Now.

SAS

Sayfa 6

SİGORTA MEDYA
**ÖZEL
HABER**

Türk Nippon Sigorta acenteleri ile Dubai'de bir araya geldi

Türk Nippon Sigorta, 2024 yılının 3'üncü gezisini Dubai'ye gerçekleştirdi. 14-17 Kasım tarihleri arasında Dubai'de gerçekleştirilen seyahat kapsamında Türk Nippon Sigorta acenteleri keyifli anlar yaşadı. Dubai şehir turu ve The View at the Palm gezisi ile başlayan tur ile şehri yakından gözlemleme imkânı bulan Türk Nippon Sigorta acenteleri, ardından gerçekleştirilen

geleneksel çöl safari turu ile keyifli bir deneyim yaşadı.

3'üncü günde ise dünyaca ünlü olan ve herkesin ilgili odağı haline gelen Museum of Future gezisi gerçekleştirilirken aynı günün akşamı Türk Nippon Sigorta acenteleri izledikleri La Perle gösterisi ile gezinin en keyifli anlarını yaşadılar.



'2024 yılındaki kampanyalar acentelerle bağımızı güçlendirdi'



Türk Nippon Sigorta düzenlediği kampanyalarla acentelerini ödüllendirmeye devam ederken, Türk Nippon Sigorta Genel Müdürü Dr. E. Baturalp Pamukçu; "Acentelerimize özel olarak hazırlanan kampanyalar, şirketimiz ve acentelerimiz arasındaki bağı daha da güçlendiriyor" dedi.

Acentelerine düzenlediği kampanyalarla acentelerinin motivasyonunu en üst noktada tutmaya gayret gösteren Türk Nippon Sigorta, 2024 yılının 3'üncü gezisini Dubai'ye gerçekleştirdi. Acenteleri için motivasyon kampanyalarına 2025 yılında da devam edecek olan şirket, yeni yılda dünyanın çeşitli yerlerinde acenteleriyle buluşmaya ve yeni yerler keşfetmeye devam edecek. Türk Nippon Sigorta'nın acente kampanyaları ile ilgili görüşlerini açıklayan Türk Nippon Sigorta Genel Müdürü Dr. E. Baturalp Pamukçu; "Acentelerimize özel olarak hazırlanan kampanyalar, şirketimiz ve acentelerimiz arasındaki bağı daha da güçlendiriyor" dedi.

YENİ HEDEFLER KONUSUNDA FİKİR ALIŞVERİŞİ YAPTIK

Pamukçu, Dubai gezisi ile ilgili izlenimlerini şu sözlerle açıkladı: "Şirketimizin en önemli dağıtım kanalı olan acentelerimiz için gerçekleştirdiğimiz seyahat kampan-

yalarımızın 3'üncü durağı olan ve şu an da dünyanın en çok merak edilen rotaları arasında yer alan Dubai gezimizi gerçekleştirdik. Dolu dolu geçen seyahatte Asya kıtasının gözde ticaret ve seyahat merkezi olan Dubai de yeni yerler görme ve keşfetme imkânımız oldu. 2024 yılı içerisinde gerçekleştirdiğimiz Belgrad, Karadağ ve son olarak Dubai gezilerimizle acentelerimizle birlikte yüz yüze buluşma ve 2025 yılı için yeni hedeflerimiz konusunda fikir alışverişi yapma imkânı yakaladık."

ACENTELERİMİZLE KEYİFLİ SEYAHATLAR DEVAM EDECEK

Acente sayılarını 1.200'ün üzerine çıkardıklarını ifade eden Dr. E. Baturalp Pamukçu, "Şirketimizin temel satış kanalını acentelerimiz oluşturuyor. Üretimimizin en büyük payını, iş ortaklarımızın katılımı ile sağlıyoruz. Önümüzdeki dönemlerde de iş ortaklarımızla keyifli seyahatlerimizin olacağını müjdesini veriyoruz" dedi.

Türk Nippon Sigorta acentelerini Karadağ seyahati ile ödüllendirdi

Türk Nippon Sigorta 2023 yılında düzenlediği Tamamlayıcı Sağlık Sigortası (TSS) kampanyasında ödül kazanan acentelerini Karadağ seyahati ile ödüllendirdi. 1-3 Ekim tarihleri arasında Karadağ'a gerçekleştirilen gezi kapsamında Türk Nippon Sigorta acenteleri keyifli anlar yaşadı. İlk gün gerçekleştirilen panoramik şehir turuyla acenteler Budva şehrini daha yakından tanıma imkânı bulurken, 2'ci gün yapılan Perast & Kotor turuyla da acenteler Karadağ'ın en önemli lokasyonlarından 2 tanesini görme imkânı buldu.

Gezinin son gününde ise Avrupa'nın en yeni yat limanlarından Porto Montenegro'yu gezme imkânı bulan Türk Nippon Sigorta acenteleri son olarak Tivat şehri turuyla da geziyi tamamladı. Karadağ seyahati, 2024 yılının şirketin 2'nci acente gezisi oluyor. Şirket, 2024 yılında acenteleri ile ilk olarak Belgrad gezisinde buluşmuştu.





Geleceğimizin sigortası gençler

AcnTURK Sigorta'nın ana sponsorluğunda Antalya'da düzenlenen Squash Takımlar Süper Ligi, gençlere ve spora verilen önemi bir kez daha gözler önüne serdi. AcnTURK Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Murat Büyükçebe, "Gençleri geleceğin sigortası olarak görüyoruz" dedi.

AcnTURK Sigorta'nın ana sponsoru olduğu Squash Takımlar Süper Ligi'nin Antalya ayağındaki müsabakalar 30 Kasım Cumartesi günü düzenlendi. Etkinlikte konuşan AcnTURK Sigorta Yönetim Kurulu Başkanı Murat Büyükçebe, gençlere ve spora yatırım yapmak istediklerini belirterek, "Gençleri geleceğin sigortası olarak gördüğümüz için onlara olabildiğince hem sanat hem de spor tarafında destek olmaya çalışıyoruz. Bu kapsamda squasha da desteğimiz devam edecek. Çocuklar da çok mutlular, çok heyecanlılar. Bugüne kadar bu anlamda sahip çıkmamışlar. Bu önemli bir spor dalı aslında ama Türkiye'de çok da tanınan bir spor değil. Bu genç arkadaşlarımıza hem spor yapabilecekleri birtakım alanlar sağlayabilmek hem de bir rekabet içine sokup girişimlerine imkân tanımak için olabildiğince destek olmaya çalışıyoruz. Bu kapsamda Squash Takımlar Süper Ligi'nin ana sponsoru olduk. Farklı illerde müsabakalar yapılacak. Bunların sonucunda da birinciler ortaya çıkacak. Bu işin

SİGORTA MEDYA
ÖZEL HABER



uluslararası boyutu da var. Yurt dışında da bizi başarıyla temsil ediyorlar" diye konuştu.

Lige 7 oyuncusuyla katılım sağlayan Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü squash antrenörü ve sporcu Reyhan Kücü ve Gelişmekte Olan Sporlar Federasyonu Squash Türkiye Koordinatörü Burhan Atasoy da Squash Takımlar Süper ligi ve AcnTURK Sigorta'nın lige katkıları hakkında bilgiler verdiler.



AcnTURK çok önemli bir katkı sundu

Atasoy, camiaların kendi faaliyetlerine destek vermeleri gerektiğini dile getirerek, "Bir camia kendi faaliyetine destek göstermediğinde, onu yaymaya uğraşmadığında bu serzenişlerin çoğu havada kalıyor. Biz de bunu düşünerek önce kendimiz bir şeyler yapmalıyız dedik. Yapmaya başladığımızda da hemen destek olduğunu da görmeye başladık. Bu anlamda da AcnTURK'ün bize verdiği desteğe minnet-

tarız. Çünkü bu çok önemli bir katkıydı. Normalde böyle bir takım maçını şehirlerarası hareket ettirmek gerçekten ciddi ekonomik sıkıntılara yol açabiliyor. Ortamı bulmak, kortları hazırlamak, kalacak yerleri organize etmek bile ciddi sorun olabiliyor. AcnTURK hiç ikiletmeden bütün eksikliklerimizi tamamladı. Teşekkür ediyoruz kendilerine, çok önemli katkıları bizim için" diye konuştu.

Avrupa Şampiyonası'na takım göndermek istiyoruz

Atasoy, squash sporunun uluslararası boyutuyla ilgili de bilgiler verdi. Ülkelerinde şampiyon olan takımların Avrupa şampiyonasına katıldıklarını aktaran Atasoy, "Avrupa Şampiyonası popüler ve her yıl yapıyor takımlar arasında. Biz de takımlar liginde şampiyon olan takımımızı inşallah Avrupa Şampiyonası'na da göndereceğiz. Tabii Avrupa'dan biraz gerideyiz. Orada 140 yıllık bir spor. Bizde henüz beşli onlu rakamlarla geçmişimiz ifade ediliyor. Koç sayımız henüz yetersiz ama inşallah yakın zamanlarda onlarla daha ciddi bir rekabet yapacağız" dedi.

ÇOCUKLARIMIZI ULUSLARARASI BURSLAR İÇİN HAZIRLIYORUZ

Amerika'nın squasha çok güçlü bir ilgi gösterdiğini söyleyen Atasoy, "Bütün üniversitelerinde hemen hemen var ve üniversiteler arası şampiyonalar orada şu anda dünyadaki en önemli faaliyet. Hiç bir üniversitede Avrupa'da bile yani daha köklü geçmiş olan Avustralya, İngiltere gibi yerlerde bile üniversiteler arası maçlar Amerika'daki kadar rağbet görmüyor. Amerika dünya çapındaki squash oyuncularına ciddi anlamda burs da veriyor. Bizler de bunlardan yararlanması için çocuklarımızı geliştirmeye çalışıyoruz. Kuzey Afrika, Mısır, Pakistan ve Malezya bu burstan ciddi bir şekilde yararlanıyorlar. Hatta Doğu Avrupa'dan da yararlanmaya başlayan oyuncularımız oldu. "Squash

çok heyecanlı bir spor" diyen Atasoy, sözlerine şöyle devam etti: "Hiç boş vakit kalmıyor çünkü hemen hareket ediyorsunuz. Sıra beklemiyorsunuz. Hava şartlarıyla ilgilenmiyor, düşük bir metrekarede çabuk sonuç alınıyor ve Türk insan yapısına çok uygun. Squasha başlayan çocuklar ne futbolla ne basketbola bakmaz oldular. O yüzden de Türkiye'de squashi yaymanın çok ciddi bir sorumluluk olduğunu düşünüyorum. Çünkü zihnin de konuya katılması itibarıyla çok efektif, yararlarını direkt yaşadığımız bir faaliyet. Malzeme sorun değil, alan sorun değil, metrekaresi sorun değil. Bir kort yaptığınızda evladiyelik, ekonomik açıdan da tesislere ulaşmak son derece kolay."

"AcnTURK Sigorta ile bir bütün olduk"

Muratpaşa Belediyesi olarak ücretsiz spor okulları yaparak squashi biraz daha yaymaya çalıştıklarını belirten Muratpaşa Belediyesi Spor Kulübü squash antrenörü ve sporcu Reyhan Kücü, "Okullarda dönemlerde tarama yapıyoruz. Squashi anlatıyoruz. Anlattığımız, tanıttığımız çocuklar, ücretsiz spor okullarımıza geliyor. Bu spor okullarında bir süre sonra çocukları kulübe alıyoruz daha sonra lisans çıkartarak Türkiye çapında ve yurt dışında yarışmalarını sağlıyoruz. 2015 yılından beri squasha ilgileniyoruz. Muratpaşa Belediyesi olarak bütün çocukları da ücretsiz olarak yetiştiriyoruz. 9 ay boyunca ücretsiz spor okullarında eğitim veriyoruz. Raketlerini veriyoruz, topalarını veriyoruz, hocalarını veriyoruz. Onlardan da sadece bize gelmelerini istiyoruz. Kıymetli bir spor, daha fazla göz önünde bulundurulmasını istiyorum. Gerçekten çok kıymetli çocuklar var. Ben 2015 yılında 5 tane çocukla başladım. Şimdi 300 tane öğrencim var. AcnTURK'ün bize verdiği destek turnuva ve liglere katılmamızı sağladı. Daha sonra AcnTURK'le birlikte maçlara katılmaya başladık. Bir bütün olduk. Squashın biraz daha tanıtılmasını isterim. AcnTURK de zaten bu şekilde bize çok yardımcı oldu" dedi.

Ligde 8 takım yer alıyor

Ligde 8 takım bulunduğunu aktaran Atasoy, "Her takımımızın bir takım kadrosu var. Maçlara 5 oyuncu çıkıyor. Maçlar bireysel olarak oynanıyor. O bireysel 5 maçın sonucunda en çok galibiyet alan takım takım olarak da galibiyet kazanmış oluyor. Takımlar ligi bizim bu sene ilk defa yaptığımız bir faaliyet. Normalde squash bireysel bir spor olarak geçer, oyuncular birebir karşılaşırlar. Ancak takım maçında takımdan 3 oyuncu tek tek sırayla maçlarına çıkarlar. Takımdan kim daha çok galibiyet almışsa takım olarak galibiyet almış olurlar" açıklamalarında bulundu. Takım maçlarında daha büyük bir sinerji olduğuna vurgu yapan Atasoy, "Ferdî maçlarda galibiyet ve mağlubiyet tek başına yaşanırken takım halinde olduğunda kulüp yöneticisi, kulüp antrenörü, kulüp malzemesine kadar o enerji hissedilmeye başlanıyor, destekleniyor. Dolayısıyla kulüpleşmenin de önü açılmış oluyor. Bizim gibi diğer ferdi sporlarda da kulüpleşebilmek ve kendini ülkesine anlatılabilmek gibi sorunlar vardır. Takım maçları o yüzden çok önemli bir faaliyet" dedi.

Özgür Bülent Koç DASK Koordinatörlüğü'ne atandı

Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK) Koordinatörlüğü'ne Türk Reasürans Genel Müdür Yardımcısı Özgür Bülent Koç atandı. DASK'tan yapılan açıklamada, Özgür Bülent Koç'un yeni göreviyle birlikte, DASK'ın stratejik hedeflerini ileriye taşımayı hedeflediği dile getirildi. Koç'un hem kurum içindeki gelişim süreçlerine hem de kamuoyundaki farkındalık çalışmalarına katkı sunacağı belirtildi.

SİGORTA ŞİRKETLERİNDE YÖNETİCİLİK YAPTI

1975 yılında Ankara'da doğan Koç, ortaokul ve lise eğitimini Bursa Erkek Lisesi'nde tamamladıktan sonra 1996'da Orta Doğu Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği

Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK) Koordinatörlüğü görevine, Türk Reasürans Genel Müdür Yardımcısı Özgür Bülent Koç atandı.

Bölümü'nden mezun oldu. İş hayatına 1996 yılında Risk Mühendisi ve Reasürans Uzmanı olarak başlayan Koç, Ocak 2009'da Neova Sigorta'da kurucu Genel Müdür olarak göreve başlamıştır. Neova Sigorta'da on üç buçuk yıl boyunca Genel Müdürlük görevini yürütmüştür. Mart 2023'te Türk Reasürans, DASK Strateji ve Proje Danışmanlığı ve T-Rupt Yönetim Kurulu Üyeliği görevini üstlenmiştir. Koç, 1 Ağustos 2024'ten bu yana ise Türk Reasürans I.Genel Müdür Yardımcılığı görevini yürütüyordu.

Allianz Türkiye'ye yapay zeka dalında ödül

Allianz Türkiye'nin yapay zekâ ve veri analizi teknolojilerini kullanarak geliştirdiği "Yapay Zekâ Tabanlı Hayat ve Emekliliğe Hazırlık" modeli IDC Türkiye CIO Zirvesi ve Future of AI & Cloud Zirvesi'nde ödüle layık görüldü.

Allianz 

Allianz Türkiye, yapay zekâ ve veri analizi teknolojilerinden faydalanarak hayat ve emeklilik alanındaki projesiyle iki prestijli zirveden ödül kazandı. Yapay zeka ve makine öğrenimi algoritmalarıyla bireysel emeklilik müşterilerinin birikimleri, hayat ürünü ve teminat ihtiyaçlarına dair derin analizler yaparak öngörüler geliştiren ve bu verilerle müşterilerine geleceğe yönelik planlamalar sunan "Yapay Zekâ Tabanlı Hayat ve Emekliliğe Hazırlık" projesi, büyük bir başarıya imza attı. Türkiye'nin en kapsamlı bilişim sektörü etkinliği olan IDC Türkiye CIO Zirvesi'nde "En İyi Müşteri Deneyiminin Geleceği" kategorisinde ikincilik ödülü kazanan proje, ayrıca bulut bilişim ve yapay zeka alanındaki yenilikçi başarıları ödüllendiren Future of Cloud & AI Ödülleri 2024 Zirvesi'nde "En İyi Makine Öğrenmesi" kategorisinde ödüle layık görüldü.

Hedef farkındalığı arttırmak

Allianz Türkiye'nin projesi, çıktıları sayesinde Allianz müşterilerine emeklilik dönemlerinde ihtiyaç duyacakları düzenli geliri, mevcut birikim ve tasarruflarıyla ne ölçüde karşılayabileceklerini, yaşamları boyunca karşılaşılabilecekleri olumsuzluklardan kaynaklanan finansal riskleri açık ve etkili bir şekilde sunmayı amaçlıyor. Bu yaklaşım, toplumun birikim ve teminat konusundaki farkındalık seviyesini artırarak halkın emeklilik dönemi ve finansal risklere karşı daha hazırlıklı olmasını sağlamayı hedefliyor.

Allianz 

 **Koruncuk**

Bir Kız Gelecek
Çocuk olacak

Allianz Bir Kız Gelecek projemizle, depremden ya da bambaşka sebeplerden etkilenen Koruncuk kızlarının yurtları, bursları ve onları bekleyen işleri olacak, her biri geleceğe umutla bakacak.

#BirlikteUmutla

HDI SİGORTA

TÜRK SPORUNUN ve SPORCUSUNUN DESTEKÇİSİ

Logos of various Turkish sports clubs and organizations are displayed below the main text, including:

- FENERBAHÇE SPOR KULUBÜ
- ANTALYASPOR
- GAZİTEPE
- İSTANBUL BASKETBOL KULUBÜ
- ADASOKAĞI
- ŞİŞLİ BASKETBOL KULUBÜ
- BEŞİKTAŞ
- BAĞCİSEKİR KOLEJİ
- GAZİOSMANPAŞA
- GAZİOSMANPAŞA

0850 222 8 434 | hdisigorta.com.tr

Ormanın Gözleri'ne değer katan proje ödülü

FARKINDALIK BİLİNCİNİN ARTIRILMASI HEDEFLENİYOR

Törende konuşan Anadolu Sigorta Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilirlik Koordinatörü Berna Semiz Ergünten, “Şirketimizin yenilikçi teknolojilerle gelecek için değer yaratmayı hedeflediği Ormanın Gözleri projesi, orman varlıklarının korunmasını ve bireylerin bu alandaki farkındalık bilincinin artırılmasını amaçlıyor. Bu proje sayesinde, ormanlarımızı tehdit eden yangınlara karşı erken müdahale imkanı sağlıyoruz. Ayrıca çölleşme ve biyolojik çeşitlilik kaybı gibi sorunların önüne geçmeye yönelik adımlar atarken ülkemizin sürdürülebilir kalkınması için ormanlarımızın önemine de dikkat çekmeyi hedefliyoruz. Kısa süre evvel yayımladığımız “Ormanın Gözleri” belgeselimiz ile proje kapsamında yürütülen çalışmalara odaklandık; bu belgesel ile izleyiciler, son teknolojik donanımlarla inşa edilmiş insansız gözetleme kulelerini, yangınlara savaşan cesur ormancıları ve orman köylülerini tanıma imkanı buldular. Gelecek yıl 100’üncü yaşımızı kutlayacak bir şirket olarak Ormanın Gözleri’ni büyütmeyle devam edeceğiz” dedi.

Anadolu Sigorta, orman yangınlarını azaltmayı hedeflediği Ormanın Gözleri projesi ile Toplumsal Fayda Ödülleri’nde “Değer Katan Projeler – Çevre” kategorisinde ödüle layık görüldü.



155 YANGINA VAKTİNDE MÜDAHALE

Anadolu Sigorta, Tarım ve Orman Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü liderliğinde iki yıldır yürüttüğü Ormanın Gözleri projesi ile Türkiye’nin yangınla mücadele kapasitesini genişletiyor. Proje kapsamında toplam 10 adet gözetleme kulesi ile yaklaşık 420 bin hektarlık alan 7/24 kesintisiz izlenebiliyor. Bu 10 kule ile Adana’da Balcı 29, Zorkun 9, Antalya’da 54, İstanbul’da 13, Bursa’da 8, Mersin’de 6, İzmir’de 12, Çanakkale’de 18 ve Marmaris’te ise 6 adet olmak üzere toplamda 155 yangına vaktinde müdahale edildi.

Anadolu Sigorta’nın sürdürülebilirlik bakış açısıyla hayata geçirdiği Ormanın Gözleri Projesi, Dünya Gazetesi tarafından düzenlenen Toplumsal Fayda Ödülleri’nde “Değer Katan Projeler – Çevre” kategorisinde ödül almaya hak kazandı. 28 Kasım Perşembe günü Hilton İstanbul Maslak’ta gerçekleştirilen törende ödülü Anadolu Sigorta adına Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilirlik Koordinatörü Berna Semiz Ergünten, Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilirlik Müdürü İlker Köklük, proje ekibinden Meltem Okatan Çalışkan ve Levent Mumcu aldı. Ödül, Toplumsal Fayda Ödülleri jüri üyesi ve sosyal sorumluluk danışmanı Arzu Çekirge Paksoy tarafından takdim edildi.

Insurance 2040.
Get Ready. Now.

SAS

Sigorta için 2040’a giden yollar

“Revealing the paths to 2040: four possible scenarios for insurance” başlıklı rapor, sektörü şekillendiren temel faktörleri analiz ederek teknolojinin sigorta değişim süreçlerinde nasıl bir yol gösterici olabileceğini araştırıyor. Rapor, iki bölümlük bir çalışmanın ilk kısmı olarak yayımlandı. Economist Impact Kıdemli Analisti Edwin Saliba, bu senaryoların geleceği tahmin etmek değil, sigorta şirketlerine olası gelecekler hakkında bilgi sunmak ve onları bu geleceklere daha iyi hazırlanmak için konumlandırmak amacıyla hazırlandığını belirtiyor.

Global iş birliği ve teknolojik gelişmelerin önemi

Araştırmaya göre, global iş birliği düzeyi ve teknolojik ilerlemenin hızına bağlı olarak, sigorta sektörünün, hükümetlerin ve toplumların büyük zorluklarla nasıl başa çıkacağı belirlenecek. Bu zorlukların başında iklim krizi yer alıyor. Sektör liderleri, her senaryoya uygun şekilde daha dayanıklı yapılar kurmayı ve çevikliği artırmayı hedefleyecek. SAS Küresel Sigorta Baş Danışmanı Franklin Manchester, “Sigorta sektörünün 2040’a kadar çökmesi mümkün. Bu da sigortacıları artan risklere ve dayanıklılığa yönelik hazırlık yapmaya zorlamalı” diyor.



Senaryo 1: İzolasyon ve Düzensiz Teknolojik Büyüme

İzolasyona dayalı küresel politikalar ve sınırsız teknolojik gelişmeler, iklim hedeflerinin gerisinde kalmasına yol açabilir. Gelişmiş ülkeler çevreci teknolojilere yatırım yaparken, gelişmekte olan bölgeler bu durumdan olumsuz etkilenebilir. Bu senaryoda, sigorta sektöründe eşitsizlik artar ve riskli bölgelerdeki sigorta boşluğu büyür.

Senaryo 2: Müşteri Odaklılık ve İklim Dönüşümü

Dijital kimlikler ve veri gizliliği konusundaki düzenlemeler, küresel işbirliğini artırarak, sigorta şirketlerinin önlem odaklı yaklaşım sergilemesine imkan tanır. Teknolojinin demokratikleşmesi, sigortacıların müşterilere kişiselleştirilmiş ürünler sunmasına olanak verir. Bu senaryoda sigorta, proaktif bir şekilde iklim değişikliğiyle başa çıkmayı teşvik eder.

Senaryo 3: İklim Direnci ve Kurumsal Sürdürülebilirlik

Büyük ekonomiler sürdürülebilirlik raporlaması ve afet müdahale politikalarını hayata geçirirken, sigorta şirketleri risk modellemelerinde ön planda olur. Düşük gelirli ülkeler yaşam kaynaklarını korumaya çalışırken, gelişmiş ekonomilerde iklim riskine dayalı finansal ürünler devreye girer.

Senaryo 4: Yetersiz İnovasyon ve Küresel Çatışmalar

Kamunun ve özel sektörün iş birliği yapmaması, küresel çatışmaların artmasına ve iklim değişikliğiyle mücadelede zayıf bir performans sergilenmesine yol açar. Sigorta sektörü, doğrudan etkilenecek olan bölgelerde korunma açığı yaşar ve yerel topluluklar kolektif risk havuzlarına yönelir.

Sigorta sektörü ayakta kalmak için yapay zekaya yatırım yapmalı!

Economist Impact ve SAS’ın gerçekleştirdiği araştırma, sigorta sektörünün 2040 yılına kadar karşılaşılabileceği dört farklı geleceği ortaya koyuyor. Araştırma, küresel iş birliği ve teknolojinin sigorta dünyasına olan etkilerini inceliyor ve sektör liderlerine yol haritası sunuyor. Dikkat çekilen en önemli nokta ise teknolojiye ve yapay zekaya yatırım...

uyum sağlamada teknoloji ve iş birliğinin nasıl bir rol oynayacağını ele alıyor.

SİGORTACILARA KRİTİK UYARILAR

SAS Risk, Suistimal ve Uyumluluk Çözümleri Sigorta Lideri Thorsten Hein, sektördeki kayıpların hızla arttığına dikkat çekerek, “Sigorta sektörü, hızla değişen bir dünyada hayatta kalmak ve gelişmek için yapay zeka gibi teknolojilere yatırım yapmalıdır. Aksi takdirde, ‘insanları koruma’ amacını yerine getirememesi riskiyle karşı karşıya kalabilirler” şeklinde uyarıyor.

SİGORTA ŞİRKETLERİ

AçnTURK Sigorta	Fulya Mahallesi, Büyükdere Caddesi, Quasar Plaza No:76 Kat:4 İç Kapı No:142 Sisli, İstanbul	0216 91 21	acnturk.com.tr	info@acnturk.com.tr
Aksigorta	Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad. Buyaka 2 Sitesi 1 Blok No:8A, İç kapı No:2 Ümraniye/İst.	0216 280 88 88	aksigorta.com.tr	bilgi@aksigorta.com.tr
Ana Sigorta	Saat sokak Spine Tower no:5 kat:11 Maslak/Sarıyer/İst.	08504 60 62 62	anasigorta.com.tr	info@anasigorta.com.tr
Allianz Sigorta	Allianz Tower, Küçükbakkalköy Mahallesi Kayışdağı Caddesi No:1 Ataşehir/İst.	0850 399 99 99	allianz.com.tr	info@allianz.com.tr
Anadolu Sigorta	Rüzgarlıbahçe Mahallesi, Çam Pınarı Sokak No:6 34805 Beykoz / İst.	0850 724 08 50	anadolusigorta.com.tr	bilgi@anadolusigorta.com.tr
Ankara Sigorta	Ünalan Mahallesi, İbadiye Caddesi No:84/2 Üsküdar/İst.	0216 665 85 00	ankarasigorta.com.tr	info@ankarasigorta.com.tr
Arex Sigorta	Kozyatağı Mahallesi, Saniye Ertutlu Sokak, Şaşmaz Plaza, No:6 Kat:6 D:12 Kadıköy/İst.	0850 474 13 13	arexigorta.com.tr	info@arexigorta.com.tr
Atlas Mutuel Sigorta	Akdeniz Mah. Halit Ziya Bulvarı 1353 Sok. No:2 Kat:6 İç Kapı No:61 Konak – İZMİR	0232 489 69 49	atlasmutuel.com.tr	info@atlasmutuel.com.tr
Atradius Türkiye	Büyükdere Cad. Kırğılı Sok No:4 Metro City İş Merkezi Kat: 1/B Esentepe 34330 Şişli İst.	0212 386 28 00	atradius.com.tr	
Aveon Global Sigorta	19 Mayıs Mh. 19 Mayıs Cd. Nova Baran Plaza. No:4 Kat:12-14 Şişli / İst.	0850 711 09 10	aveonglobalsigorta.com	bilgi@aveonglobalsigorta.com
AXA Sigorta	Kılıçalı Paşa, Mecidi-i Mebusan Cd. No:15, 34425 Beşiktaş/İst.	0212 334 24 24	axasigorta.com.tr	iletisim@axasigorta.com.tr
Bereket Sigorta	İnkilap Mahallesi, Dr.Adnan Büyükdere Caddesi, No:8, Kat:1-2 Ümraniye/İst.	0216 635 44 44	bereket.com.tr	info@bereket.com.tr
BNP Paribas Cardif	Mecidi-i Mebusan Cad. No:57, 34427 Fındıklı/İst.	4444 323	bnpparibascardif.com.tr	info@bnpparibascardif.com.tr
Bupa Acıbadem	Piazza Ofis, Cevizli Mah. Tugay Yolu Cad. No: 69A İç Kapı No: 53 Maltepe / İst.	0216 571 55 55	bupaacıbadem.com.tr	mim@sencard.com.tr
Chubb Türkiye	Esentepe, Büyükdere Cd. Maya Akar Center 102 K:5 B Blok No:100, Şişli/İst.	0212 306 39 00	chubb.com	info.tr@chubb.com
Coface Sigorta	ENMAAR Square Ofis Kulesi Ünalın Mah. Libadiye Cad. No:82F, Kat:22 Üsküdar/İst.	0216 251 99 00	coface.com.tr	bilgi@coface.com.tr
Corpus Sigorta	Quick Tower, İçerenköy Mah. Umut Sok. No:10-12 Kat: 8 34752 Ataşehir /İst.	0850 737 70 70	corpusigorta.com.tr	
Demir Sağlık	Büyükdere Caddesi Özsezen İş Merkezi No. 124/B K:8 34394 Esentepe /İst.	0212 288 68 51	demirsaaglik.com.tr	musterihizmetleri@demirsaaglik.com.tr
Doğa Sigorta	Maslak Mah. Saat Sokak, Spine Tower No:5 Kat:20-21 Sarıyer/İst.	0212 212 36 42	dogasigorta.com	info@dogasigorta.com
VHV Allgemeine Sigorta	Altunizade Mah. Kısıklı Cd. Sarkıysan Ak İş Merkezi 4/B Kat:2 D 7 Üsküdar/İst.	0216 559 19 00	vhvsgorta.com.tr	iletisim@vhvsgorta.com.tr
Emaa Sigorta	Altunizade Mah. Mahir İz Cad. Ofon İş Merkezi 13/2 İç Kapı No: 3 Üsküdar/İst.	0216 706 36 22	emaasigorta.com.tr	info@emaasigorta.com.tr
Ethica Sigorta	Barbaros Mahallesi Mor Sümbül Sokak No:9 K:13 Batı Ataşehir/İst.	0216 362 99 99	ethicasigorta.com.tr	iletisim@ethicasigorta.com.tr
Euler Hermes Sigorta	Büyükdere Cad. No:100-102 Maya Akar Center Kat:7, Esentepe/İst.	0212 290 76 10	allianz-trade.com	
Eureko Sigorta	Altunizade Mahallesi Ord. Prof. Fahrettin Kerim Gökay Cad. No:20 34662 Üsküdar/İst.	0216 400 10 00	eurekosisigorta.com.tr	
Generali Sigorta	Altunizade Mah. Ord. Prof. Dr. Fahrettin Kerim Gökay Cad. Altınyurt Plaza No: 38 34662 Üsküdar /İst.	0212 705 45 45	generali.com.tr	generali@generali.com.tr
GRI Sigorta	Karacaoğlan Mah. 6166 Sokak No:32/1 Bornova – İzmir	0232 347 28 28	grisigorta.com.tr	info@grisigorta.com.tr
Gulf Sigorta	İnkilap Mah. Dr. Adnan Büyükdere Cad. 2.Blok No:4 Daire:10,11,12 Ümraniye / İst.	0216 400 24 00	gulfisigorta.com.tr	
HDI Sigorta	Sahrayıcedit Mah. Batman Sokak HDI Sigorta Binası, No:6 34734 Kadıköy-/İst.	0216 600 60 00	hdisigorta.com.tr	info@hdisigorta.com.tr
HDI Katılım Sigorta	Sahrayıcedit Mah. Batman Sokak B Blok No:6/1 İç Kapı No: 11 34734 Kadıköy-/İst.	0216 225 23 23	hdikatilimsigorta.com.tr	info@hdikatilimsigorta.com.tr
Hepiyi Sigorta	Fatih Sultan Mehmet Mah. Poligon Cad. Buyaka 2 Sitesi No: 8 Kule 1 Kat:21 34771 Ümraniye / İst.	0850 665 63 63	hepiyi.com.tr	
Koru Sigorta	Kozyatağı, 19 Mayıs Mah. İnönü Cad. Ali İnsan Tüzün İş Merkezi No: 96 Kat: 5-6, 34742 Kadıköy/İst.	0216 465 73 53	korusigorta.com.tr	info@korusigorta.com.tr
Magdeburger Sigorta	Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdere Cad. Akkom Ofispark Sitesi 2.Blok Cessas Plaz. No:4/25-26 Ümraniye/İst.	0850 808 26 24	magdeburger.com.tr	info@magdeburger.com.tr
Mapfre Sigorta	Torun Center, Fulya Mahallesi, Büyükdere Cad. No: 74/D Şişli /İst.	0212 334 90 00	mapfre.com.tr	info@mapfre.com.tr
Zürich Yaşam Sigorta	Orjin Maslak İş Merkezi, Eski Büyükdere Cad. No: 27 Kat: 12-13 PK: 34485 Sarıyer /İst.	0212 393 16 00	zurichyasam.com.tr	info@zurich.com
Neova Katılım Sigorta	Kozyatağı Mah. Saniye Ertutlu Sok. No:6 Şaşmaz Plaza Kat:3-5-12 34742 Kadıköy /İst.	0216 665 55 55	neova.com.tr	info@neova.com.tr
Orient Sigorta	Değimen sokak, No:18 Nida Kule Kat:4 Kozyatağı / Kadıköy/İst.	0216 999 80 50	orientisigorta.com.tr	bilgi@orientisigorta.com.tr
Quick Sigorta	Quick Tower, İçerenköy Mah. Umut Sok. No:10-12 Kat:7 Ataşehir/İst.	0850 755 17 55	quicksigorta.com	info@quicksigorta.com
Prive Sigorta	Fulya Mahallesi, Büyükdere Cd. Torun Center D Blok No: 74, Kat: 12, 34394 Şişli/İst.	0850 811 94 00	privesigorta.com	
Ray Sigorta	Haydar Aliyev Cad. No:28 Tarabya 34457Sarıyer/İst.	0212 363 25 00	raysigorta.com.tr	
Sompo Sigorta	Rüzgarlıbahçe Mah. Çam Pınarı Sk. No:10 Beykoz/İst.	0850 250 81 81	somposigorta.com.tr	
Şeker Sigorta	Esentepe Mahallesi Büyükdere Cad. Metrocity A-Blok Apt.No:171 A/2 PK.34394 Şişli/İst.	0212 373 83 00	sekersigorta.com.tr	info@sekersigorta.com.tr
Türk Nippon Sigorta	Altunizade Mahallesi, Mahir İz Cd.No:24, 34662 Üsküdar/İst.	0216 554 11 00	turknippon.com	info@turknippon.com
Türk P&I Sigorta	Mehmet Akfan Sokak No:7/9 34718 Kısıyolu-Kadıköy/İst.	0850 420 81 36	turkpandi.com	info@turkpandi.com
Türkiye Katılım Hayat	İnkilap Mah. Dr. Adnan Büyükdere Cad., Akkom Ofis Park Kalf Plaza, No:2 34768, Ümraniye/İst.	0850 260 10 23	turkiyekatilimsigorta.com.tr	info@turkiyekatilimhayat.com.tr
Türkiye Katılım Sigorta	İnkilap Mah. Dr. Adnan Büyükdere Cad. Akkom Ofis Park Kalf Plaza, No:2, 34768, Ümraniye/İst.	0850 260 10 23	turkiyekatilimsigorta.com.tr	info@turkiyekatilimsigorta.com.tr
Türkiye Sigorta	Levent Mah. Çayır Çimen Sok. No:7 34330 Levent-Besiktas/İst.	0850 202 20 20	turkiyesigorta.com.tr	bilgi@turkiyesigorta.com.tr
Unico Sigorta	Nida Kule Göztepe İş Merkezi Merdivenköy Mah. Bora Sokak No: 1 Kat: 22 & 24 Kadıköy /İst.	0850 222 28 00	unicosigorta.com.tr	unicosigorta@unicosigorta.com.tr
Zürich Sigorta	Orjin Maslak İş Merkezi, Eski Büyükdere Cad. No: 27Kat: 12-13 34485 Sarıyer /İst.	0212 393 16 00	zurichsigorta.com.tr	info@zurich.com

BES VE HAYAT ŞİRKETLERİ

Allianz Hayat ve Emeklilik	Allianz Tower Küçükbakkalköy Mah. Kayışdağı Cad. No:1 34750 Ataşehir/İst.	0850 399 99 99	allianz.com.tr	info@allianz.com.tr
Anadolu Hayat Emeklilik	Anadolu Hayat Emeklilik A.Ş. İş Kuleleri Kule:2 Kat:17-20 34330 Levent/İst.	0212 317 70 70	anadoluhayat.com.tr	hizmet@anadoluhayat.com.tr
AgeSa Hayat ve Emeklilik	İçerenköy Mah. Umut sok. Quick Tower Sitesi No: 10-12/9 Kat:1 Ataşehir/İst.	0216 633 33 33	agesa.com.tr	musteri@agesa.com.tr
AXA Hayat ve Emeklilik	Medisi Mebusan Cad. No:15 34433 Salıpazarı, Beyoğlu/İst.	0212 334 24 24	axahayatemeklilik.com.tr	emeklilik@axasigorta.com.tr
Bereket Emeklilik ve Hayat	İnkilap Mahallesi, Dr.Adnan Büyükdere Caddesi, No:8, Kat:1-2 Ümraniye/İst.	0 216 635 44 44	bereket.com.tr	info@bereket.com.tr
BNP Paribas Cardif Emeklilik	Mecidi-i Mebusan Caddesi No:57 34427 Fındıklı /İst.	4444323	bnpparibascardif.com.tr	info@bnpparibascardif.com.tr
BNP Paribas Cardif Hayat	Mecidi-i Mebusan Caddesi No:57 34427 Fındıklı /İst.	4444323	bnpparibascardif.com.tr	info@bnpparibascardif.com.tr
Demir Sağlık ve Hayat Sigorta	Büyükdere Caddesi Özsezen İş Merkezi No. 124/B K:8 34394 Esentepe /İst.	0212 288 68 51	demirsaaglik.com.tr	musterihizmetleri@demirsaaglik.com.tr
HDI Fiba Emeklilik ve Hayat	Kozyatağı Sankararya Sok. No:16 Yulbulan Plaza B Blok:5 Kozyatağı /İst.	0 216 665 28 00	hdifaemeklilik.com.tr	musterihizmetleri@hdifaemeklilik.com.tr
Garanti Emeklilik ve Hayat	Nispetiye Mahallesi, Barbaros Bulvarı, No:96 Çiftçi Towers Kule 1, 34340 Beşiktaş/İst.	0212 334 70 00	garantibaemeklilik.com.tr	Musterihizmetleri@garantibaemeklilik.com.tr
Katılım Emeklilik ve Hayat	İnkilap Mah. Dr. Adnan Büyükdere Cad. Kalf Plaza 3. Blok No:2 Ümraniye /İst.	0216 999 81 00	katilimemeklilik.com.tr	info@katilimemeklilik.com.tr
Met Life Emeklilik ve Hayat	Kavacık Ticaret Merkezi Rüzgarlıbahçe Mah. Çam Pınarı Sk. No:1 Kavacık Beykoz/İst.	0216 538 91 00	metlife.com.tr	musterihizmetleri@metlife.com.tr
NN Hayat ve Emeklilik	Maslak Mah. Sümer Sok. Maslak Office Building No:4/92 34485 Sarıyer /İst.	0212 334 05 00	nnhayatemeklilik.com.tr	info@nnhayatemeklilik.com.tr
Türkiye Hayat ve Emeklilik	Levent Mah. Çayır Çimen Sok. No:7 34330 Levent-Besiktas/İst.	0212 310 39 99	turkiyesigorta.com.tr	bilgi@turkiyehayatemeklilik.com.tr
Türkiye Katılım Hayat	İnkilap Mah., Dr. Adnan Büyükdere Cad. Akkom Ofis Park Kalf Plaza, No:2 34768, Ümraniye/İst.	0850 260 10 23	turkiyekatilimsigorta.com.tr	info@turkiyekatilimhayat.com.tr
QNB Sağlık Hayat Sigorta ve Enkl.	Barbaros Mah. Kardelen Sok. Palladium Tower No:2 Kat: 28-2934745 Ataşehir /İst.	0216 468 03 00	qnbisigorta.com	
Viennalife Emeklilik ve Hayat	Kozyatağı Mah. San Kararya Sokak K2 Plaza No:14 Kat:2-5-6-8 Kadıköy/İst.	0216 579 79 79	viennalife.com.tr	
Zürich Yaşam Sigorta	Orjin Maslak İş Merkezi, Eski Büyükdere Cad. No: 27 Kat: 12-13 PK: 34485 Sarıyer /İst.	0212 393 16 00	zurichsigorta.com.tr	info@zurich.com



KURUMLAR

Hazine Müsteşarlığı Sigortacılık Genel Müd.	Saray Mahallesi Dr. Adnan Büyükdere Caddesi No:8 Ümraniye /İst.	0216 422 20 73	hazine.gov.tr	bilgidinme@hazine.gov.tr
Sigorta ve Özel Emkl. Düz. Ve Denet. Kurumu	Barbaros Mah. Palladium Tower Kardelen Sok. No:2 Kat:27,31,34,35 Ataşehir /İst.	0216 6555 69 00	seddik.gov.tr	
Türkiye Sigorta Birliği (TSB)	Palladium Tower Barbaros Mah. Kardelen Sok. Kat:30 Ataşehir /İst.	0850 502 96 00	tsb.org.tr	genel@tsb.org.tr
Doğal Alet Sigortaları Kurumu (DASK)	Altunizade Mah. Ord. Prof. Dr. Fahrettin Kerim Gökay Cad. No:20 Üsküdar /İst.	ALO DASK:125	dask.gov.tr	info@dask.gov.tr
Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezi (SBM)	Nida Kule Göztepe İş Merk. Merdivenköy Mah. Bora Sok. No:1 Kat:21 Kadıköy /İst.	0850 277 60 60	sbm.org.tr	
Emeklilik Gözetim Merkezi (EGM)	Sankararya Sok. No:18 Yulbulan Plaza A Blok Kat:1 Kozyatağı /İst.	0216 571 66 00	egm.org.tr	
Sigorta Tahkim Komisyonu	Altunizade Mah. Kuşbaşı Cad. No:4 Rainbow Plaza Kat:3 Üsküdar /İst.	0216 651 65 65	sigortatahkim.org	bilgi@sigortatahkim.org.tr
Tarım Sigortalı Harız İşletmesi (TARSIİM)	Sahrayıcedit Mah. Atatürk Cad. No:48 34734 Kadıköy /İst.	ALO TARSIİM:172	tarsim.gov.tr	
Sigortacılık Eğitim Merkezi (SEGEM)	Esentepe Mah. Harman Sok. TOBB Plaza No:10/3 Şişli/İst.	0212 325 84 89	segem.org.tr	bilgi@segem.org.tr
TOBB Sigorta Acenteleri İcra Komitesi (SAİK)	Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, İkiz Kuleler Dumlupınar Bulvarı No:252 Ankara	0312 218 22 84/88	tobb.org.tr	sigortacilik@tobb.org.tr
TOBB Sigorta Ekspertleri İcra Komitesi (SEİK)	Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, İkiz Kuleler Dumlupınar Bulvarı No:252 Ankara	0312 218 22 84/88	tobb.org.tr	sigortacilik@tobb.org.tr
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği	İkiz Kuleler Dumlupınar Bulvarı No:252 Ankara	0312 218 22 84/88	tobb.org.tr	sigortacilik@tobb.org.tr
Türkiye Motorlu Taahhüt Bürosu (TMTB)	Gülbahar Mah. Büyükdere Cad. No:103 Şarlı İş Merkezi A Blok K: 4 Şişli /İst.	0212 217 59 68	tmtb.org.tr	tmtb@tmtb.org.tr
Türk Lloyd	Evliya Çelebi Mah. Tersaneler Cad. No:26 34944 Tuzla/İst.	0216 581 37 00	turkloydu.org	info@turkloydu.org
TSEV	Teşvikiye, Maçka Cad. No:35C Kat:2 34367 Şişli/İst.	0212 296 51 18	tsev.org.tr	
Güvence Hesabı	Esentepe Mahallesi Ali Kaya sok. Polat Plaza B Blok No:1834394 Şişli/İst.	0212 324 45 00	guvencehesabi.org.tr	gh@guvencehesabi.org.tr



Hama Sigorta - Bireysel Sigortalar Uzmanı

Genel Nitelikler

- Üniversite mezunu,
- Sigortacılık sektörüne minimum 5 senelik deneyime sahip,
- Sigorta Teknik Personel Belgesi'ne sahip olan (SEGEM)
- MS Office programlarına hakim,
- Polisoft programına ve sigorta şirketleri ekranlarına hakim,
- Müşteri odaklı yaklaşan, güçlü iletişim ve ikna becerilerine sahip,
- İş takibi ve planlama konusunda yetkinlik sahibi,
- Detaycı ve sonuç odaklı yaklaşan,
- Dinamik bir çalışma ortamında iş birliğine önem veren,
- İletişimi kuvvetli ve takım çalışmasına yatkın,
- Tercihen Anadolu yakasında ikamet eden.

İş Tanımı

- Mevcut ve potansiyel müşterilerimize sigorta ürünleri hakkında bilgi vermek
- Bireysel müşterilerin ihtiyaç analizlerini yaparak uygun sigorta alternatifleri sunmak
- Teklif, satış ve operasyon süreçlerini yönetmek ve takip etmek
- Mevcut müşteri portföyünü yönetmek, geliştirmek ve yıl içindeki polise operasyonunu yürütmek,
- Teklif sürecinin satış ile sonuçlanması için satış aktivitelerini gerçekleştirmek,
- Kendisine verilmiş olan hedeflerin gerçekleşmesi için gerekli planlamayı yapmak ve aksiyonları almak,
- Müşteri memnuniyeti sağlamak,
- Raporlama ve dokümantasyon işlerini yürütmek.
- Sigorta sektörünün en hızlı büyüyen, en güçlü şirketlerinden biri olan Hama Sigorta ekibinde yer almak isterseniz ik@hamasigorta.com a mail atabilirsiniz.

Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş. - Satış Uzmanı/ İzmir

Genel Nitelikler

- Sabit maaş + performans dayalı yüksek gelir imkanı,
- Satış süreçlerini tablet üzerinden yönetme kolaylığı,
- Sertifikalı sektörel ve online eğitim,
- Mesleki ve kişisel gelişim akademisi,
- Esnek çalışma koşulları ile iş & yaşam dengesi,
- Konusunda uzman kişilerden iş başı eğitimleri,
- Destekleyici bir ekip ruhu ile çalışma ortamı,

Hastalya Otomotiv-Sigorta Personeli

İşin Tanımı

- Mercedes-Benz'in öngördüğü orijinal yedek parça deposuyla yedek parça hizmetlerini; Avrupa standartlarında ve güven, kalite, memnuniyet anlayışı ile veren Avrupa'nın en güzide showroomunda ve önceliği müşteri memnuniyeti olan deneyimli ekibiyle satış,
- İşini tecrübe, teknoloji ve tutkusuyla birleştirmiş eğitimli teknik ekibiyle servis,
- Görev yeri Dalaman lokasyonu...

Genel Nitelikler

- Mevcut müşterilerimizin poliçelerinin yenilenmesi ve takibini yapmak
- Yeni müşteriler için teklif hazırlanması ve takibini yapmak,
- Poliçelerin tanzimi, tahsilatı ve pazarlaması konularında görev yapmak,
- Satış yapılan araçları takip ederek müşterilere sigorta hakkında bilgi vermek ve sigorta satışını gerçekleştirmek
- Şirketin belirlemiş olduğu sigorta satış hedefleri doğrultusunda potansiyel müşterilere ulaşmak ve sigorta hedefini gerçekleştirmek,
- Aylık yenileme listesinde bulunan müşterilere ulaşarak poliçe yenileme hedefini gerçekleştirmek,
- Bireysel ve kurumsal müşterilere belirli bir portföy üzerinden telefonla dış arama yaparak sigorta ürün ve hizmetlerinin satışını gerçekleştirmek,
- Sigorta müşterilerinin hasar işlemlerinde yardımcı olmak ve servise yönlendirmek,

- Müşteri memnuniyetini amaç edinecek Hastalya Sigortayı en iyi şekilde temsil etmek,
- Yazışma, rapor vb. dokümanları doğru ve belirlenmiş zaman dilimleri içinde gerçekleştirmek ve ilgili birimlere/kurumlara iletmek,
- Sigortalanacak araçların güncel durumunu takip etmek ve bu duruma göre sigortalama işlemlerini uygulamak,
- Şirket tarafından tazmin talebinde bulunulacak durumları takip etmek, gerekli başvuru ve takip işlemlerini gerçekleştirmek,
- Bölüm yöneticisine haftalık ve aylık raporlama yapmak.
- Üniversitelerin ve Meslek Yüksek Okullarının ilgili bölümlerinden mezun,
- SEGEM sertifikası bulunan (ZORUNLU),
- Sigortacılık alanında minimum 2 yıl tecrübeli,
- Tercihen Otomotiv sektöründe deneyimli,
- Sigorta ürünleri hakkında bilgi sahibi olan,Axa Sigorta, Ak Sigorta, HDI Sigorta, Allianz Sigorta, Groupama Sigorta,Türkiye Sigorta, Mapfre Sigorta Şirket çalışma prensiplerini bilen, ürün içerikleri ve sigortacılık uygulamalarına hakim olan ve Sigorta şirketlerinin ekranlarını aktif kullanabilen,
- İletişim ve ikna kabiliyeti yüksek, müşteri ilişkilerinde başarılı, ekip çalışmasına yatkın,
- Sorumluluk sahibi, takipçi, hedef ve sonuç odaklı çalışabilen,
- Yeniliklere açık ve sektör gelişmelerini takip eden,
- Diksiyonu düzgün, güler yüzlü, kişisel ve mesleki gelişimine önem veren,
- MS ofis programlarını iyi derecede kullanabilen,
- Erkek adaylar için askerliğini tamamlamış,
- Sürücü belgesi olan, aktif araç kullanabilen,

Kazancı Holding-Sigorta Uzmanı

İş Tanımı

- Temeli 1950' li yıllarda atılan, jeneratör üretimi, doğalgaz dağıtım faaliyetleri ve enerji santralleri kurulum / işletimi ile enerji sektörünün lider firmalarından biri olan Kazancı Holding bünyesinde bulunan sigorta acentemize aşağıdaki niteliklere sahip "Sigorta Uzmanı" arayışımız bulunmaktadır.
- Genel Nitelikler
- Tercihen üniversitelerin sigorta bölümünden mezun
- Yangın, Mühendislik, Sorumluluk, Kasko ve Trafik branşlarında sigorta ürün bilgisi sahibi
- Sigorta sektöründe Brokerlik, acente ya da sigorta şirketlerinde minimum 3 yıl tecrübeli
- Farklı sigorta şirketlerinin ekranlarını kullanabilen, Tercihen Polisoft programı bilen
- SEGEM sertifikası bulunan
- İletişim becerileri ve ifade yönü güçlü, takım çalışmasına yatkın, güler yüzlü,
- Hızlı çalışma temposuna ayak uydurabilen
- Detaycı, dikkatli, takipçi ve sonuç odaklı çalışmayı kendisine ilke edinmiş
- Erkek adaylar için askerlik hizmetini tamamlamış
- İstanbul'da ikamet eden
- İş Tanımı
- Grup şirketlerine ait sigorta edilebilir risklerin transfer süreçlerinin yönetiminde ilgili birimler ile ve sigorta şirketi/broker firmaları ile veri akışının sağlanması
- Poliçe özel şartlarının ve teminat yapılarının belirlenmesi noktasında grup şirketleri ve sigorta şirketleri arasındaki iletişiminin sağlanması
- Grup şirketlerimizde ait Yangın, Mühendislik, Sorumluluk branşlarında sigorta tekliflerinin hazırlanması, gelen tekliflerin fiyat, teminat, muafiyet, özel şart karşılaştırmalarının yapılarak ilgili grup şirketleri ve sigorta şirketleri ile süreçlerin yürütülmesi
- Düzenlenen poliçelerin, sunulan teklifler ile uyum kontrolünün sağlanması
- Grup Şirketlerimizin yenileme poliçelerinin takibini yaparak açıkta risk kalmamasının sağlanması.



EKİM 2024

BES FON RATING
SONUÇLARI

BORÇLANMA ARAÇLARI TR

AgeSA Hay. ve Em. Borç. Araç. EYF	★★
Anadolu Hayat Em. İki. Borç. Araç. EYF	★★★
Anadolu Hayat Em. Temk. Değ. EYF	★★★★
Garanti Em. Hay. Borç. Araç. EYF	★★
Allianz Hayat Em. Borç. Araç. EYF	★★★
NN Hay. Em. Borç. Araç. EYF	★★★
Türkiye Hay. ve Em. Standart EYF	★
HDI Fiba Em. ve Hay. Fiba Port. Borç. Araç. EYF	★★★
BNP Paribas Cardif Em. Borçlanma Araçları EYF	★
AgeSA Hay. ve Em. Orta Vad. Borç. Araç. EYF	★
Anadolu Hayat Em. İki. Borç. Araç. Gr. EYF	★★★★
Anadolu Hayat Em. Temk. Değ. Gr. EYF	★★★★
AgeSA Hay. ve Em. Muh. Değ. EYF	★★★★
AgeSA Hay. ve Em. Borç. Araç. Gr. EYF	★★★
Anadolu Hayat Em. Borç. Araç. EYF	★★★
Garanti Em. Hay. Borç. Araç. Gr. EYF	★★★
NN Hay. Em. Stand. EYF	★★★
Garanti Em. Hay. Kira Sertifikaları Katılım EYF	★★★★
Anadolu Hayat Em. Stand. EYF	★★★★
Allianz Hayat Em. Borç. Araç. Gr. EYF	★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. Borç. Araç. Gr. EYF	★★★
BNP Paribas Cardif Em. B.A. Gr. EYF	★★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. Borç. Araç. EYF	★★★★
QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Em. Borç. Araç. EYF	★★★★
MetLife Em. ve Hay. Standart EYF	★
MetLife Em. ve Hay. B.A. Gr. EYF	★★★★
Türkiye Hay. ve Em. Katılım Standart EYF	★★
Anadolu Hayat Em. Katılım Stand. EYF	★★★
Garanti Em. Hay. Stand. EYF	★★★
Türkiye Hay. ve Em. Kamu Borç. Ar. EYF	★★
Anadolu Hayat Em. Özel Sek. Borç. Araç. EYF	★★★★
QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Em. Borç. Arç. Grup EYF	★★★★
Axa Hayat ve Em. Stand. EYF	★★★
Türkiye Hay. ve Em. Borçlanma Araçları EYF	★★★★
MetLife Em. ve Hay. Katılım Stand. EYF	★★★★
Viennialife Emeklilik ve Hay. Katkı EYF	★
BNP Paribas Cardif Em. Katkı EYF	★★
QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Em. Katkı EYF	★★★
Allianz Yaşam ve Em. Katkı EYF	★★★
Bereket Em. ve Hay. Katılım Katkı EYF	★★
AgeSA Hay. ve Em. Katkı EYF	★★
NN Hay. Em. Katkı EYF	★★
MetLife Em. ve Hay. Katkı EYF	★★
Türkiye Hay. ve Em. Katılım Katkı EYF	★★
Türkiye Hay. ve Em. Katkı EYF	★★
Bereket Em. ve Hay. Katılım Stand. EYF	★
AgeSA Hay. ve Em. Stand. EYF	★★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. Oyak Portföy Stand. EYF	★★
Allianz Hayat Em. Stand. EYF	★★★★
BNP Paribas Cardif Em. Stand. EYF	★★★
QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Em. Stand. EYF	★★★★
Garanti Em. Hay. Katılım Stand. EYF	★★★
Axa Hayat ve Em. Katılım Değ. EYF	★★
AgeSA Hay. ve Em. Özel Sek. Borç. Araç. EYF	★★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. Stand. EYF	★
MetLife Em. ve Hay. Katılım Katkı EYF	★★★
Katılım Em. ve Hay. Katılım Stand. EYF	★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. Atlas Port.Öz.Sek.Borç.Arç.EYF	★★★★
Axa Hayat ve Em. Katılım Standart EYF	★★★★
AgeSA Hay. ve Em. Katılım Stand. EYF	★★★★
AgeSA Hay. ve Em. OKS Stand. EYF	★★★
AgeSA Hay. ve Em. OKS Katılım Stand. EYF	★★
Allianz Yaşam ve Em. OKS Katılım Stand. EYF	★★
Allianz Yaşam ve Em. OKS Stand. EYF	★★★
Anadolu Hayat Em. OKS Katılım Stand. EYF	★★
Anadolu Hayat Em. OKS Stand. EYF	★★★★
Anadolu Hayat Em. OKS Temk. Değ. EYF	★★★★
BNP Paribas Cardif Em. OKS Katılım Stand. EYF	★
BNP Paribas Cardif Em. OKS Stand. EYF	★★
HDI Fiba Em. ve Hay. OKS Katılım Stand. EYF	★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. OKS Stand. EYF	★
Katılım Em. ve Hay. OKS Katılım Stand. EYF	★★★
MetLife Em. ve Hay. OKS Katılım Stand. EYF	★★★
MetLife Em. ve Hay. OKS Temk. Değ. EYF	★★★★
Türkiye Hay. ve Em. OKS Katılım Standart EYF	★★★
Türkiye Hay. ve Em. OKS Muh. Kat. Değ. EYF	★★★★
Türkiye Hay. ve Em. OKS Standart EYF	★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. Katılım Stand. EYF	★★★
Allianz Yaşam ve Em. Katılım Stand. EYF	★★★
AgeSA Hay. ve Em. Katılım Katkı EYF	★★★★
Allianz Yaşam ve Em. Katılım Katkı EYF	★★
Katılım Em. ve Hay. Kira Sertifikaları Katılım EYF	★★★
QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Em. Katılım Katkı EYF	★★★★
QNB Sağlık Hay.Sigorta ve Em.Ort.Vad. Borç.Arç.EYF	★★★★
BNP Paribas Cardif Em. Katılım Katkı EYF	★★

BORÇLANMA ARAÇLARI YB

Anadolu Hayat Em. Bir. K.D.B.A. EYF	★★★★
Anadolu Hayat Em. İki. K.D.B.A. EYF	★
Garanti Em. Hay. D.B.A. EYF	★★★
Allianz Hayat Em. Bir. K.D.B.A. EYF	★★★★
Allianz Yaşam ve Em. Bir. K.D.B.A. EYF	★★★★
Türkiye Hay. ve Em. Kamu Dış Borç. Ar. EYF	★★★
BNP Paribas Cardif Em. Bir. K.D.B.A. EYF	★★★★
BNP Paribas Cardif Em. İki. K.D.B.A.EYF	★★★
AgeSA Hay. ve Em. D.B.A. EYF	★★
Anadolu Hayat Em. Borç. Araç. Gr. EYF	★★★
Garanti Em. Hay. D.B.A. Gr. EYF	★★★
AgeSA Hay. ve Em. K.D.B.A. EYF	★★★★
Allianz Yaşam ve Em. K.D.B.A. EYF	★★
HDI Fiba Em. ve Hay. K.D.B.A. Gr. EYF	★★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. D.B.A. EYF	★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. Oyak Port. K.D.B.A. EYF	★★
MetLife Em. ve Hay. K.D.B.A.(ABD Dolan 0-5 Yıl)EYF	★★★
Türkiye Hay. ve Em. Kamu Dış Kira Sert. Katılım EYF	★★
Axa Hayat ve Em. K.D.B.A. EYF	★★★★
Türkiye Hay. ve Em. Kamu Dış Borç. Araçları EYF	★
Garanti Em. Hay. OKS Katılım Stand. EYF	★★★
Garanti Em. Hay. OKS Stand. EYF	★★
QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Emeklilik Dış Borçlanma	★★★
EMTIA	
Türkiye Hay. ve Em. Kıymetli Madenler Katılım EYF	★★★

Anadolu Hayat Em. Altın Katılım EYF	★★★★
BNP Paribas Cardif Em. Altın EYF	★★★★
Bereket Em. ve Hay. Altın Katılım EYF	★★★★
Allianz Yaşam ve Em. Altın EYF	★
AgeSA Hay. ve Em. Altın EYF	★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. Altın EYF	★★
Garanti Em. Hay. Altın Katılım EYF	★★★
Türkiye Hay. ve Em. Altın Katılım EYF	★★★★
Axa Hayat ve Em. Altın Katılım EYF	★★★
Katılım Em. ve Hay. Altın Katılım EYF	★
MetLife Em. ve Hay. Kıymetli Madenler Katılım EYF	★★
Anadolu Hayat Em. Altın EYF	★★★
AgeSA Hay. ve Em. Altın Katılım EYF	★★★★
NN Hay. Em. Altın EYF	★★
QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Em. Altın EYF	★★★★
MetLife Em. ve Hay. Altın Katılım EYF	★★

ESNEK

AgeSA Hay. ve Em. Din. Değ. EYF	★★★
AgeSA Hay. ve Em. Bir. Değ. EYF	★★
Anadolu Hayat Em. Atak Değ. EYF	★★★
Anadolu Hayat Em. Bir. Değ. EYF	★★★
Anadolu Hayat Em. Den. Değ. EYF	★★★★
Garanti Em. Hay. Dinamik Değ. EYF	★★
Garanti Em. Hay. Değ. EYF	★★★
Allianz Hay. ve Em. Değişken Emeklilik Yatırım Fonu	★★
NN Hay. Em. Değ. EYF	★★
NN Hay. Em. Karma EYF	★
Allianz Yaşam ve Em. Değişken EYF	★★★★
Allianz Yaşam ve Em. Karma EYF	★★★★
Viennialife Emeklilik ve Hay. Stand. EYF	★
Türkiye Hay. ve Em. Temkinli Değişken EYF	★★★★
Türkiye Hay. ve Em. Birinci Değişken EYF	★★★
Viennialife Emeklilik ve Hay. Karma EYF	★★
Türkiye Hay. ve Em. Dinamik Değişken EYF	★
HDI Fiba Em. ve Hay. Den. Değ. EYF	★★
BNP Paribas Cardif Em. Den. Değ. EYF	★
AgeSA Hay. ve Em. İki. Değ. EYF	★
AgeSA Hay. ve Em. Karma EYF	★★★
AgeSA Hay. ve Em. Agr. Değ. EYF	★★★
Allianz Yaşam ve Em. Karma Gr. EYF	★★★★
NN Hay. Em. Den. Değ. EYF	★
Garanti Em. Hay. Dinamik Değ. Gr. EYF	★★★
Türkiye Hay. ve Em. Dinamik Değ. Grup EYF	★
HDI Fiba Em. ve Hay. Den. Değ. Gr. EYF	★★★★
NN Hay. Em. Din. Değ. EYF	★
HDI Fiba Em. ve Hay. Atak Değ. EYF	★
QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Em. Den. Değ. EYF	★★★
QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Em. Din. Değ. EYF	★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. Oyak Port. Değ. EYF	★★
Garanti Em. Hay. Katılım Değ. EYF	★★
Metlife Em. ve Hay. Mutlak Getiri Hed. Değ. EYF	★
MetLife Em. ve Hay. Den. Değ. Gr. EYF	★★★
Türkiye Hay. ve Em. Kat. Dinamik Değ.Gr. EYF	★★
Garanti Em. Hay. Mutlak Getiri Hedefli Değ. EYF	★★★
AgeSA Hay. ve Em. Karma Gr. EYF	★★★
Türkiye Hay. ve Em. Katılım Dengeli Değ. EYF	★★
Türkiye Hay. ve Em. Dengeli Değişken EYF	★
Anadolu Hayat Em. Agr. Değ. EYF	★★★★
QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Em. Den. Değ. Grup EYF	★★★★
Axa Hayat ve Em. Değ. EYF	★★★
Allianz Yaşam ve Em. İkinci Değ. EYF	★★★
AgeSA Hay. ve Em. Den. Değ. EYF	★★★★
Bereket Em. ve Hay. Büyüme Katılım Değ. EYF	★★
Bereket Em. ve Hay. Katılım Değ. Gr. EYF	★
Bereket Em. ve Hay. Muh. Katılım Değ. EYF	★★★★
Türkiye Hay. ve Em. Agresif Değişken EYF	★
Garanti Em. Hay. Üçüncü Değişken EYF	★★★★
BNP Paribas Cardif Em. Mutlak Getiri Hed. Değ. EYF	★★★
Anadolu Hayat Em. Katılım Katkı EYF	★★
Anadolu Hayat Em. Katkı EYF	★★
Axa Hayat ve Em. Katkı EYF	★★
Garanti Em. Hay. Katılım Katkı EYF	★★
Garanti Em. Hay. Katkı EYF	★★
Türkiye Hay. ve Em. Katılım Agresif Değişken EYF	★★
Türkiye Hay. ve Em. Katılım Dinamik Değ. EYF	★★
Axa Hayat ve Em. Katılım Katkı EYF	★★
HDI Fiba Em. ve Hay. Temkinli Değ. EYF	★★★★

HDI Fiba Em. ve Hay. Değ. Gr. EYF	★★
HDI Fiba Em. ve Hay. Katkı EYF	★
Katılım Em. ve Hay. Den. Katılım Değ. EYF	★★
Katılım Em. ve Hay. Katılım Katkı EYF	★★
Katılım Em. ve Hay. Katılım Değ. Gr. EYF	★★★
Allianz Yaşam ve Em. Unilever Birinci Değ. Gr. EYF	★★★
Allianz Yaşam ve Em. Unilever İkinci Değ. Gr. EYF	★★★★
Allianz Yaşam ve Em. Fon Sepeti EYF	★★★
Allianz Yaşam ve Em. Ata Port. Değ. EYF	★★
Türkiye Hay. ve Em. Katılım Temkinli Değişken EYF	★★★
Katılım Em. ve Hay. Agr. Katılım Değ. (Döviz) EYF	★★
AgeSA Hay. ve Em. Birinci Fon Sepeti EYF	★★★★
AgeSA Hay. ve Em. İkinci Fon Sepeti EYF	★★★
AgeSA Hay. ve Em. Üçüncü Fon Sepeti EYF	★★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. RE-PIE Portföy Değişken EYF	★★★★
Türkiye Hay. ve Em. Üçüncü Yaşam Döngüsü EYF	★★★★
Türkiye Hay. ve Em. Birinci Yaşam Döngüsü EYF	★★★★
Türkiye Hay. ve Em. İkinci Yaşam Döngüsü EYF	★★★★
Garanti Em. Hay. Bir. Fon Sepeti EYF	★★★★
Garanti Em. Hay. Karma EYF	★★★
Axa Hayat ve Em. Fon Sepeti EYF	★★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. İnveo Portföy Fon Sepeti EYF	★★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. ESG Sürd. Fon Sep. EYF	★
Türkiye Hay. ve Em. Pera 3 Değişken Grup EYF	★★
Türkiye Hay. ve Em. Pera 2 Değişken Grup EYF	★★★★
Türkiye Hay. ve Em. Türkcell Ç.Y. Pera 1 Değ.Gr.EYF	★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. Tacirler Por. Değ. EYF	★★
HDI Fiba Em. ve Hay. İstanbul Port.Din.Değ. EYF	★★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. Osmanlı Port. Değ. EYF	★★★
Allianz Yaşam ve Em. Koç H.E.Vak.1.Değ.Gr. EYF	★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. İstanbul Port. Değ. EYF	★★★★
Türkiye Hay. ve Em. Karma EYF	★
HDI Fiba Em. ve Hay. Kare Port. Fon Sepeti EYF	★★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. Aktif Port. Katılım Değ. EYF	★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. Katılım Katkı EYF	★★
NN Hay. Em. Qinvest Port. Temk. Değ. EYF	★★★★
NN Hay. Em. İkinci Değ. EYF	★★★★
AgeSA Hay. ve Em. OKS Agr. Değ. EYF	★★★
AgeSA Hay. ve Em. OKS Agr. Katılım Değ. EYF	★★★
AgeSA Hay. ve Em. OKS Den. Değ. EYF	★★★★
AgeSA Hay. ve Em. OKS Din. Değ. EYF	★★★★
AgeSA Hay. ve Em. OKS Din. Katılım Değ. EYF	★★★
AgeSA Hay. ve Em. OKS Muhaf. Değ. EYF	★★★★
Allianz Yaşam ve Em. OKS Agr. Değ. EYF	★★★
Allianz Yaşam ve Em. OKS Agr. Katılım Değ. EYF	★★★
Allianz Yaşam ve Em. OKS Büyüme Katılım Değ. EYF	★★★
Allianz Yaşam ve Em. OKS Den. Değ. EYF	★★★★
Allianz Yaşam ve Em. OKS Din. Değ. EYF	★★★★
Allianz Yaşam ve Em. OKS Temk. Değ. EYF	★★★★
Anadolu Hayat Em. OKS Agr. Değ. EYF	★★★★
Anadolu Hayat Em. OKS Agr. Katılım Değ. EYF	★★★
Anadolu Hayat Em. OKS Atak Değ. EYF	★★★★
Anadolu Hayat Em. OKS Atak Katılım Değ. EYF	★★
Anadolu Hayat Em. OKS Den. Değ. EYF	★★★★
Axa Hayat ve Em. OKS Agr. Değ. EYF	★★★★
Axa Hayat ve Em. OKS Agr. Katılım Değ. EYF	★★★★
Axa Hayat ve Em. OKS Atak Değ. EYF	★★★★
Axa Hayat ve Em. OKS Atak Katılım Değ. EYF	★★★
Axa Hayat ve Em. OKS Deng. Değ. EYF	★★★★
Axa Hayat ve Em. OKS Katılım Stand. EYF	★★
Axa Hayat ve Em. OKS Stand. EYF	★★
Axa Hayat ve Em. OKS Temk. Değ. EYF	★★★★
Bereket Em. ve Hay. OKS Agr. Katılım Değ. EYF	★★★
Bereket Em. ve Hay. OKS Din. Katılım Değ. EYF	★★★
Bereket Em. ve Hay. OKS Katılım Stand. EYF	★★★
BNP Paribas Cardif Em. OKS Agr. Değ. EYF	★★★★
BNP Paribas Cardif Em. OKS Agr. Katılım Değ. EYF	★★
BNP Paribas Cardif Em. OKS Den. Değ. EYF	★★★
BNP Paribas Cardif Em. OKS Din. Değ. EYF	★★★
BNP Paribas Cardif Em. OKS Din. Katılım Değ. EYF	★★★
BNP Paribas Cardif Em. OKS Muh. Değ. EYF	★★★★
QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Em. OKS Agr. Değ. EYF	★★★
QNB Sağlık Hay.Sig.ve Em. OKS Agr. Katılım Değ.EYF	★★★
QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Em. OKS Atak Değ. EYF	★★★★
QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Em. OKS Den. Değ. EYF	★★★★
QNB Sağlık Hay.Sigorta ve Em.OKS Din.Katıl Değ.EYF	★★★
QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Em.OKS Katılım Stand.EYF	★★

QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Em. OKS Muh. Değ. EYF	★★★★
QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Em. OKS Stand. EYF	★★
HDI Fiba Em. ve Hay. OKS Agr. Değ. EYF	★★
HDI Fiba Em. ve Hay. OKS Agr. Katılım Değ. EYF	★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. OKS Atak Değ. EYF	★★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. OKS Atak Katılım Değ. EYF	★★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. OKS Den. Değ. EYF	★★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. OKS Muh. Değ. EYF	★★★★
Garanti Em. Hay. OKS Agr. Değ. EYF	★★★
Garanti Em. Hay. OKS Agr. Katılım Değ. EYF	★★★
Garanti Em. Hay. OKS Den. Değ. EYF	★★★★
Garanti Em. Hay. OKS Den. Katılım Değ. EYF	★★
Garanti Em. Hay. OKS Din. Değ. EYF	★★★★
Garanti Em. Hay. OKS Din. Katılım Değ. EYF	★★★
Garanti Em. Hay. OKS Temk. Değ. EYF	★★★★
Garanti Em. Hay. OKS Temk. Katılım Değ. EYF	★★★★
Katılım Em. ve Hay. OKS Agr. Katılım Değ. EYF	★★★
Katılım Em. ve Hay. OKS Atak Katılım Değ. EYF	★★★
MetLife Em. ve Hay. OKS Agr. Değ. EYF	★★★
MetLife Em. ve Hay. OKS Agr. Katılım Değ. EYF	★★★
MetLife Em. ve Hay. OKS Atak Değ. EYF	★★★★
MetLife Em. ve Hay. OKS Atak Katılım Değ. EYF	★★★
MetLife Em. ve Hay. OKS Den. Değ. EYF	★★★
Türkiye Hay. ve Em. OKS Agresif Değ. EYF	★★
Türkiye Hay. ve Em. OKS Agresif Katılım Değ. EYF	★★★
Türkiye Hay. ve Em. OKS Atak Katılım Değ. EYF	★★
Türkiye Hay. ve Em. OKS Dengeli Değ. EYF	★★★
Türkiye Hay. ve Em. OKS Dengeli Kat. Değ. EYF	★★
Türkiye Hay. ve Em. OKS Temkinli Değ. EYF	★★★★
Türkiye Hay. ve Em. OKS Dinamik Değ. EYF	★★
Katılım Em. ve Hay. Gençlere Yön. Atak Kat.Değ. EYF	★★★

HISSE

AgeSA Hay. ve Em. His. Sen. EYF	★★
Anadolu Hayat Em. His. Sen. EYF	★★★★
Garanti Em. Hay. His. Sen. EYF	★★★
Allianz Hayat Em. His. Sen. EYF	★★★
NN Hay. Em. His. Sen. EYF	★★★
Türkiye Hay. ve Em. Hisse Senedi EYF	★★★
Viennialife Emeklilik ve Hay. His. Sen. EYF	★★
HDI Fiba Em. ve Hay. His. Sen. EYF	★
BNP Paribas Cardif Em. His. Sen. EYF	★★★
Anadolu Hayat Em. His. Sen. Gr. EYF	★★★
Garanti Em. Hay. Temet. Öd. Şirk. His. Sen. EYF	★
AgeSA Hay. ve Em. His. Sen. Gr. EYF	★★★★
Anadolu Hayat Em. İki. His. Sen. EYF	★★★
Anadolu Hayat Em. İş Bankası İştirak Endeksi EYF	★★
AgeSA Hay. ve Em. BIST Temettü25 Endeksi EYF	★★
HDI Fiba Em. ve Hay. His. Sen. Gr. EYF	★★
HDI Fiba Em. ve Hay. Oyak Port. His. Sen. EYF	★
QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Em. Bir. His. Sen. EYF	★★
MetLife Em. ve Hay. His. Sen. EYF	★★★
Anadolu Hayat Em. S&P 500 Yabancı BYF Fon Sep. EYF	★★★★
Allianz Yaşam ve Em. Agresif Değ. EYF	★★★
Garanti Em. Hay. Sürd. His. Sen. EYF	★★★
Türkiye Hay. ve Em. Sürdürülebilirlik His. Sen. EYF	★★
Allianz Yaşam ve Em. Sürd. Fon Sepeti EYF	★★★
Garanti Em. Hay. His. Sen. Gr. EYF	★★★★
Axa Hayat ve Em. His. Sen. EYF	★★★★
Allianz Yaşam ve Em. Koç İştirak Endeksi EYF	★
Allianz Yaşam ve Em. BIST Temettü Endeksi EYF	★★★
Bereket Em. ve Hay. Katılım His. Sen. EYF	★★★
Türkiye Hay. ve Em. BIST30 Dışı Ş. Hisse Senedi EYF	★★
AgeSA Hay. ve Em. Teknoloji Sektörü Yab. Değ. EYF	★★★★
Katılım Em. ve Hay. Katılım His. Sen. EYF	★★★
Anadolu Hayat Em. Sürdür. Hisse Senedi EYF	★★★★
Anadolu Hayat Em. Teknoloji Sektörü His. Sen. EYF	★★★★
BNP Paribas Cardif Em. Teknoloji Sekt. Değ. EYF	★★★★
Türkiye Hay. ve Em. Teknoloji Sekt. His. Senedi EYF	★★★★
AgeSA Hay. ve Em. Sürdürülebilirlik His. Sen. EYF	★★
Garanti Em. Hay. Metaverse ve Yeni Tek.His.Sen. EYF	★★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. Teknoloji Sektörü Değişken EYF	★★★★
Anadolu Hayat Em. Temettü Öd. Şirk. His. Sen. EYF	★★★
Katılım Em. ve Hay. Temet.Öd.Şirk.Katıl.His.Sen.EYF	★★★
Metlife Emeklilik ve Hay. Tekn. Fon Sepeti EYF	★★★★
Metlife Em. ve Hay.Sürdürülebilirlik Fon Sepeti EYF	★★★★
Türkiye Hay. ve Em. Katılım Hisse Senedi EYF	★★

PARA PİYASASI

AgeSA Hay. ve Em. Bir. Para Piyasası EYF	★★★★
Anadolu Hayat Em. Para Piyasası EYF	★★★
Garanti Em. Hay. Para Piyasası EYF	★★★
Allianz Hayat Em. Para Piyasası EYF	★★★
NN Hay. Em. Para Piyasası EYF	★★★★
Viennialife Emeklilik ve Hay. Para Piyasası EYF	★★★★
Türkiye Hay. ve Em. Para Piyasası EYF	★★★★
BNP Paribas Cardif Em. Bir. Para Piyasası EYF	★★★★
AgeSA Hay. ve Em. İki. Para Piyasası EYF	★★★★
QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Em. Para Piyasası EYF	★★★
MetLife Em. ve Hay. Para Piyasası EYF	★★★★
Axa Hayat ve Em. Para Piyasası EYF	★★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. Para Piyasası EYF	★★
Anadolu Hayat Em. Başlangıç EYF	★★★★
Anadolu Hayat Em. Başlangıç Katılım EYF	★★
Türkiye Hay. ve Em. Başlangıç Katılım EYF	★★
Katılım Em. ve Hay. Başlangıç Katılım EYF	★★
BNP Paribas Cardif Em. Başlangıç EYF	★★★
BNP Paribas Cardif Em. Başlangıç Katılım EYF	★★
AgeSA Hay. ve Em. Başlangıç EYF	★★★★
AgeSA Hay. ve Em. Başlangıç Katılım EYF	★★★
QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Em. Başlangıç EYF	★★★
Allianz Yaşam ve Em. Başlangıç Katılım EYF	★★★
Allianz Yaşam ve Em. Başlangıç EYF	★★★★
HDI Fiba Em. ve Hay. Başlangıç EYF	★
HDI Fiba Em. ve Hay. Başlangıç Katılım EYF	★★★
Metlife Em. ve Hay. Başlangıç EYF	★★
Türkiye Hay. ve Em. Başlangıç EYF	★★★★
Garanti Em. Hay. Başlangıç EYF	★★★
Garanti Em. Hay. Başlangıç Katılım EYF	★★
Bereket Em. ve Hay. Başlangıç Katılım EYF	★★
Metlife Em. ve Hay. Başlangıç Katılım EYF	★
QNB Sağlık Hay. Sigorta ve Em.Başlangıç Katılım EYF	★
Axa Hayat ve Em. Başlangıç Katılım EYF	★
Axa Hayat ve Em. Başlangıç EYF	★★★★